
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej Gminy Stolno w sprawie przeciwdziałania                          

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 86I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1540, 1598, 2076, 2105,2262 i 2328) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedurę wewnętrzną Gminy Stolno w sprawie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Procedura, o której mowa w § 1, zwana Procedurą, stanowi procedurę, o której mowa w art. 86I 

§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 

2105, 2262 i 2328).   

§ 3. 1. Zobowiązuje się Kierowników w Urzędzie Gminy Stolno oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Stolno, o których mowa w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, do: 

a) poinformowania podległych pracowników o wejściu w życie Procedury, 

b) zapoznania pracowników z Procedurą oraz jej załącznikami, 

c) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w Procedurze oraz jej 

załącznikach. 

2. Zobowiązuje się  pracowników na samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu Gminy Stolno do 

zapoznania się z Procedurą oraz jej załącznikami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i pracownikom na samodzielnych 

stanowiskach pracy Urzędu Gminy Stolno oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Stolno. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko 


